quarta-feira, 26 de janeiro de 2022  |  Ano XI - Edição nº 00289 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Termo Aditivo

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ – CDS DE
IRECÊ-BA, torna público que firmou nesta data o PRIMEIRO TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO
CONTRATUAL, referente ao CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº. 004/2021 com a seguinte
empresa: ENOS RODRIGUES DE SOUZA – ME, inscrita sob o CNPJ/ MF Nº 18.114.333/0001-07.
OBJETO: Contratação de empresa especializada no serviço de instalação e monitoramento de alarme 24
(vinte e quatro) horas, envolvendo todo espaço do Consórcio de desenvolvimento Sustentável do
Território de Irecê. Vigência: A partir de 03 de janeiro de 2022, encerrando-se em 31/12/2022. Devendo o
presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Autarquia para conhecimento geral. Irecê/Ba, 25
de janeiro de 2022 - TACIANO MENDES DA SILVA - Presidente do CDS de Irecê.

                       CERTIDÃO

Certifico que o AVISO acima foi afixado no quadro de
avisos do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável
do Território de Irecê para conhecimento geral.

Irecê/Ba, 03 de janeiro de 2022

____________________________________
GRAZIELA SANTOS SILVA

Secretária Executiva do CDS de Irecê

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1F2C93E21E371FB651315B7E61B0DB

		2022-01-26T11:16:09-0300